[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Requerimento  Nº          /2014

Requeiro ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí na forma regimental, através do setor competente da municipalidade, que nos informe, pra quando está prevista a pintura da faixa de pedestre dos dois lados da Avenida Sales Gomes, em frente ao Supermercado Barbosa, nesta cidade de Tatuí.
JUSTIFICATIVA – Sr. Prefeito – Tal informação se faz necessárias, pois foi por questionamento de pedestres que encontram dificuldade em atravessar a avenida, pois os carros invadem a faixa, que encontra-se  apagada.

 Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho 06 de Junho de 2014.
           __________________________________________________
Rosana Nochele Pontes Pereira – Rosana do Supermercado
Vereadora – PROS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”